nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

@ @ Bbikto4aTe b

e angdepeHumanbHOro Toka

i
]

g

L
—u
‘=

zn
H

14203DEK

OnucaHune

(Y30) 2n 25A 10mMA T1n AC 6KA
Y30-03 DEKraft 14203DEK

BbikntovaTens audgepeHumansHoro Toka cepumn Y30-03 DEKraft; 2P; HOMUHanbHbIN TOK 25 A; HOM.andd. Tok 10 MA;
3N1IeKTPOMEXAHNYECKUIA; TN gnuddepeHumansHoro pacuenntens - AC; Ha DIN-penky. BOT ycTaHaBAMBaOTCA B CETAX
HanpshxkeHnem o 400 B nep.Toka. BAT NpuMeHSAOTCA AN 3aWUTbl 2/IEKTPOYCTAaHOBOK OT pUCKa BO3HUKHOBEHUS
Mo>XapoB BC/IeACTBME yTedyek ToKa. KOHCTPYKLUMSA YCTPONCTB MO3BOJISET 3KCMJyaTUpPOBaTh UX AaXKe Npu HU3KON
TemnepaType.lpn cbopke BbikNtOYaTENb AnddepeHumnanbHoro Toka (BAT) n aBToMaTUYECKNIA BbIKOYaTENb (414
3awmnThl BAT) ycTaHaBAMBaOTCA NOCAeA0BaTebHO, MPY 3TOM HOMUHabHbIN TOK annapaTa A0JKeH ObiTb Ha 04HY
CTyneHb Bbilwe — T. e. 20A nNpu yCTaHOBKe nocJiefoBaTesibHO C aBTOMaToOM Ha 16A, 32A npu ycTaHOBKe C aBTOMaTOM Ha

25A.

Obuwme

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM

KonnyecTBo nontocos

HoMunHanbHas oTKAoYatoLWwas crnocobHocTb B cooTBeTCcTBUM C EN 60898 ,KA
HoMMHanbHOE NMMNybCHOE Hanps)XKeHne ,KB

HoMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomunHanbHoe Hanps>xeHue nsonaunn Ui ,B
HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

Cepusa

CTeneHb 3arpsAa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3aWwunThbl IP

YacToTta (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHNN

LunpwuHa,m

YCTPOMNCTBO 3aLMNTHOro oTKAo4eHus (Y30)
0.04

75.5

2

6

4
230

500

25
DEKraft
2

IP20
50/60 Iy
2

0.08



sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

FapaHTUNHBLIA CPOK 5 net



	Выключатель дифференциального тока (УЗО) 2п 25А 10мА тип AC 6кА УЗО-03 DEKraft 14203DEK
	14203DEK
	Описание
	Общие



