





## Выключатель дифференциального тока (УЗО) 2п 25А 10мА тип АС 6кА У30-03 DEKraft 14203DEK

14203DEK

## Описание

Выключатель дифференциального тока серии УЗО-03 DEKraft; 2P; номинальный ток 25 A; ном.дифф. ток 10 мA; электромеханический; тип дифференциального расцепителя - АС; на DIN-рейку. ВДТ устанавливаются в сетях напряжением до 400 В пер.тока. ВДТ применяются для защиты электроустановок от риска возникновения пожаров вследствие утечек тока. Конструкция устройств позволяет эксплуатировать их даже при низкой температуре.При сборке выключатель дифференциального тока (ВДТ) и автоматический выключатель (для защиты ВДТ) устанавливаются последовательно, при этом номинальный ток аппарата должен быть на одну ступень выше — т. е. 20А при установке последовательно с автоматом на 16А, 32А при установке с автоматом на 25A.

## Общие

Вид товара	Устройство защитного отключения (УЗО)
Высота,м	0.04
Глубина монтажа, установки ,мм	75.5
Количество полюсов	2
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	6
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	4
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальное напряжение изоляции Ui ,B	500
Номинальный ток, А.	25
Серия	DEKraft
Степень загрязнения (число)	2
Степень защиты IP	IP20
Частота (Гц)	50/60 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	2
Ширина,м	0.08



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Гарантийный срок 5 лет